
9563/OOP/201 9-OOPM

Čj.: UZSVM/OOP/831 8/201 9-OOPM

MHOPP00JNT7E

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,

za kterou právně jedná

na základě

IČ : 69797111

ID datové schránky:c4nfs5n

(dále jen „vlastník")

a

Statutární město Opava

se sídlem 1 Opava, Město

zastoupené primátorem města

ICO: 00300535

ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen „budoucí oprávněný")

a

Městský dopravní podnik Opava, a.s.

se sídlem Bílov 1127/98, 747

za kterou jedná

IČO: 64610250

DIČ: CZ646 10250

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1234

ID datové schránky:h49e6w2

(dále jen „investor")

uzavírají tuto

DOHODU O UKONČENÍ
SMLOUVY O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ

VĚCNÉHO BŘEMENE
č. UZSVM/OOP/91 29/201 6-OOPM

ČI. I.

1 . Česká republika je vlastníkem níže uvedených nemovitých věcí:

Pozemky:

• parcela číslo: 2759/37, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň

* parcela číslo: 1153/203, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň

zapsané na listu vlastnictví č. 60000, pro kat. území Kylešovice, obec Opava, v katastru

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrálním

pracovištěm Opava.

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě ČI. CXVII bodu 14 zákona

č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením činnosti

okresních úřadů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný s nemovitými věcmi dle odst. 1

hospodařit, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb.

1



č. UZSVM/OOP/831 8/201 9-OOPM

ČI. II.

1. Dne 2. 1. 2017 byla mezi vlastníkem, budoucím oprávněným a investorem uzavřena

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. UZSVM/OOP/91 29/201 6-OOPM.

Věcné břemeno mělo být zřízeno na pozemcích dle ČI. I. této dohody za účelem zřízení,

provozování a udržování přeložky zemního vedení veřejného osvětlení, vybudované v rámci

stavby "Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava - Kylešovice".

2. Vzhledem ke zrušení realizace stavby „Prodloužení trolejové tratě ul. Hlavní, Opava -

Kylešovice" se smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

věcného břemene č. UZSVM/OOP/9129/2016-OOPM.

3. Záloha na jednorázovou finanční náhradu za zřízení věcného břemene a za další omezení

vlastnického práva ve výši 8 031,- Kč, která byla uhrazena investorem na základě Smlouvy

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. UZSVM/OOP/91 29/201 6-OOPM, bude

investorovi vrácena.

Cl. III.

1. Při splnění podmínek zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, nabývá tato dohoda platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní

stranou.

2. Tato dohoda nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 písm.

i) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvní strany se dohodly, že tato dohoda ať už je povinně uveřejňovanou dohodou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém

rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou

smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová

adresa apod.). Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po

jejím uzavření statutární město Opava.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této

dohody.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení nebo

omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

VOpavě dne J.?. V Opavě dne.....V Opavě dne

UftAD PRO ZASTUPOVANÍ stAtu
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

Ozemnl pracovišti Ostrava - a •

primátor města

(za budoucího oprávněného) (za investora)

Přílohy

Doložka dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

2



Doložka platnosti právního jednání obce

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 128/2000 Sb.)

Statutární město Opava ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. potvrzuje, že

u právních jednání obsažených v Dohodě o ukončení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení

věcného břemene č. UZSVM/OOP/91 29/201 6-OOPM byly ze strany budoucího oprávněného

splněny podmínky, stanovené zákonem č. 128/2000 Sb., které jsou obligatorní pro platnost tohoto

právního jednání.

Uzavření výše uvedené Dohody o ukončení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene

bylo schváleno usnesením č. ..ffe/A / /na .££•.. zasedáni Rady statutárního města Opavy dne

......11r.?.. <0.1%.

Tato doložka platnosti právního jednání je nedílnou součástí výše uvedené Dohody o ukončení

smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

V Opavě dne
I e -00- 2013

primátor města


